
Zarządzenie Nr 216/2024 

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia  26.11.2024 

w sprawie odwołania i powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

przeciwdziałania przemocy domowej oraz określenia aktualnego składu Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy domowej 

   

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  

o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1673) oraz § 2 ust. 1 

uchwały Nr LI/462/23 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie 

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego  

ds. przeciwdziałania przemocy domowej, Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów zarządza,  

co następuje: 

 

§ 1. Odwołuję następujących członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania 

przemocy domowej w Gminie i Mieście Odolanów: 

 

1) Bożenę Jabłońską – przedstawiciela Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Odolanowie, 

2) Monikę Zimniak – przedstawiciela Oświaty, 

3) Izabelę Zelmozer – kuratora sądowego. 

 

§ 2. Powołuję nowych członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania 

przemocy domowej w Gminie i Mieście Odolanów: 

 

1) Elżbietę Małecką – kuratora sądowego, 

2) Mirellę Pawlicką – przedstawiciela Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Odolanowie, 

3) Iwonę Porczyńską – przedstawiciela Oświaty. 

 

§ 3. Wobec zmian osobowych dokonanych niniejszym zarządzeniem, określa się następujący 

skład Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie  

i Mieście Odolanów: 

 

1. Jolanta Wojciechowska – przedstawiciel Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Odolanowie; 

2. Agnieszka Wypyszyńska – przedstawiciel Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Odolanowie; 

3. Karolina Chudy – przedstawiciel Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Odolanowie; 

4. Mirella Pawlicka – przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych; 

5. Natalia Orlikowska – przedstawiciel Gminno-Miejskiego Centrum Pomocy „Wiara  

– Nadzieja – Miłość”; 

6. Aleksandra Kluczberg – przedstawiciel ochrony zdrowia; 



7. Iwona Porczyńska – przedstawiciel Oświaty; 

8. Elżbieta Małecka – kurator sądowy; 

9. Grzegorz Graf – przedstawiciel Policji; 

10. Piotr Zielonka – przedstawiciel Policji. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 121/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia  

9 października 2023 r. w sprawie powołania i składu osobowego Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy domowej. 

 

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko – Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Odolanowie. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

 

 

Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów 

/-/ Marcin Szorski   


